
 SKOŁOWANY WEEKEND - KRAKÓW 2018 

 

 

 

PROGRAM: 

Wykłady/Warsztaty: 

 Piękna strona węgla - kosmetyki naturalne 

 Ale faza! – Dlaczego spirytus ma tylko 96 %? Jak schłodzić Colę w 2 

min? Czy możliwe jest zginanie łyżeczek wzrokiem? 

 Roztwory Potwory - najgroźniejsze i najciekawsze mieszaniny 

chemiczne 

 "Ale on już jest odpalony", czyli jak zrobić zasilanie do elektrycznego motocykla 

 Kolory żywności – warsztaty koła bromatologicznego 

 Być zdrowym, sprawnym i pięknym - warsztaty koła bromatologicznego 

 Jak powstają nowe leki? – Kilka słów o farmacji 

 Niekończąca się historia, czyli o procesach oscylacyjnych 

 Jak zrobić baterię? Czyli technologia ogniw w pigułce 

 10 ciekawostek o Tamil Nadu, o których nie miałeś pojęcia 

 Poznaj daleką cywilizację - Na tych warsztatach nauczysz się jak rozpoznawać różne 

cywilizacje, ponadto zostaną zakończone konkursem 

 Indie. Historia Ramy i Sity 

 Warsztaty norigae (uczestnicy będą mieć własnoręcznie zrobione pamiątki!) 

 Zderzenie cywilizacji – o konfliktach międzynarodowych 

 Budowa bolidu i Formuła Student 

 Wystawa tradycyjnych strojów z kultur świata 

 Wydziałowe Rocket Science – o odjechanych rzeczach ze studiów na WIMiC 

 Rola gier w kulturze - Od homo sapiens po homo ludens 

 Aerodynamika Samochodów Wyścigowych 

 Alfabety świata – warsztaty pisania w różnych językach 

 Nauka alfabetu runicznego 

 System operacyjny od podszewki 

Stanowiska/Laboratoria: 

 I Ty możesz zostać Liderem! 

 Świat metali 

 Ceramik ma w sobie coś z artysty i naukowca (laboratorium z kołem garncarskim) 

 Stanowisko Koła Hydrogenium 

 Stoisko Skanska 

 Stanowisko AGH Racing i Formuła Student 

 Stanowisko Koła Allchemia – Chemia analityczna 

 Prezentacja motocykla elektrycznego wraz z opisem jego parametrów 

 Symulator Lotniczy – Stanowisko projektu AVIATOR (Adamantium/Elektronicy/Volt) 



 SKOŁOWANY WEEKEND - KRAKÓW 2018 

 

 

Ponadto uroczyste otwarcie o godzinie 10.00, wraz z gośćmi i wykładem wprowadzającym! 

 

Abstrakty pojawiają się na wydarzeniu: 

VI Festiwal Nauki Skołowany Weekend 2018 
 

https://www.facebook.com/events/407967572962725/ 

 

Znajduje się tam także formularz z zapisami. Niedługo będzie również na krakowskiej podstronie: 

http://skolowanyweekend.pl/ 

 

https://www.facebook.com/events/407967572962725/
http://skolowanyweekend.pl/

